
 
 

UCHWAŁA NR LVI/565/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOZOWIE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Brzozowie w sprawie symboliki samorządowej i zasad 
używania symboli samorządowych Gminy Brzozów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2022 poz. 559 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr XXIX/191/2009 Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 
3 kwietnia 2009 r. w sprawie symboliki samorządowej i zasad używania symboli samorządowych Gminy 
Brzozów 

Rada Miejska w Brzozowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 11 do uchwały nr XXIX/191/2009 Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 

3 kwietnia 2009 r. Regulamin używania symboli samorządowych Gminy Brzozów - zwany dalej 
Regulaminem - dodaje się: 

§ 12a w brzmieniu:  

1. W celu promocji, rozpowszechnienia osiągnięć i dorobku oraz wiedzy o Gminie  Brzozów w kraju 
i zagranicą, herb lub godło herbu mogą  być użyte w innych miejscach oraz na  innych elementach, niż 
określone w § 8 i § 9 Regulaminu. 

2. O prawo do używania herbu mogą ubiegać się: 

1) instytucje, organizacje, stowarzyszenia, osoby fizyczne lub prawne oraz inne  podmioty  promujące swoje 
wyroby lub usługi; 

2) stowarzyszenia lub związki gmin, których członkiem jest Gmina Brzozów; 

3) organizatorzy konkursów, zawodów sportowych lub innych przedsięwzięć objętych patronatem Burmistrza 
Brzozowa; 

4) osoby fizyczne oraz kluby sportowe z terenu Gminy Brzozów reprezentujące gminę w zawodach 
sportowych lub innych formach współzawodnictwa podczas zorganizowanych imprez; 

3. Wniosek o uzyskanie zgody na używanie herbu winien zawierać: 

1) nazwę i adres wnioskodawcy; 

2) rodzaj prowadzonej podstawowej działalności; 

3) informacje o przedmiocie lub miejscu, na którym ma być umieszczony herb; 

4) okres używania herbu nie dłuższy niż 5 lat; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 14 listopada 2022 r.

Poz. 4135



5) oświadczenie o znajomości zasad i warunków korzystania z prawa do używania herbu oraz 
o odpowiedzialności prawnej za niezgodne z przeznaczeniem wykorzystywanie herbu gminy. 

4. Wzór wniosku stanowi załącznik do Regulaminu. 

§ 12b w brzmieniu:  

1. Upoważnia się Burmistrza Brzozowa do rozpatrywania wniosków o zgodę na używanie herbu 
składanych przez podmioty określone w  § 12a ust. 2. 

2. Burmistrz Brzozowa może cofnąć wydaną zgodę na używanie herbu, jeżeli wykorzystywany jest on 
niezgodnie z wydanym pozwoleniem lub używany jest on w sposób niezapewniający należytej powagi 
i szacunku lub gdy godzi w prestiż Gminy Brzozów. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXI/323/2002 Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 20 czerwca 2002 r. 
w sprawie zasad udzielania zgody na używanie herbu Gminy Brzozów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzozowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzozowie 
 

Dorota Kamińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4135



Załącznik do uchwały nr LVI/565/2022 

Rady Miejskiej w Brzozowie 

z dnia 28 października 2022 r. 

     

Brzozów, dnia ........................ 

 Burmistrz Brzozowa  
   
 WNIOSEK  

o  zgodę na używanie herbu/godła herbu* Gminy Brzozów 
1. Nazwa, adres, dane kontaktowe podmiotu …………………………………………………… 
 ………………………………………………………………………………………………………… 
2. Rodzaj prowadzonej działalności podstawowej ………………………………………… 
3. Informacja o miejscu,  przedmiocie,  przedsięwzięciu, na których  umieszczony będzie  
 herb  ……………………………………………………………………………………………… 
 ………………………………………………………………………………………………………… 
 ………………………………………………………………………………………………………… 
 ………………………………………………………………………………………………………… 
4. Okres używania herbu ………………………………………………………………………… 

Oświadczam, że  znane mi są zasady i warunki korzystania z prawa do używania herbu/godła herbu 
określone w  Regulaminie używania symboli samorządowych Gminy Brzozów stanowiącym załącznik nr 
11 do uchwały nr XXIX/191/2009 Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 3 kwietnia 2009 r. w sprawie 
symboliki samorządowej i zasad używania symboli samorządowych Gminy Brzozów z późn. zmianami oraz 
o odpowiedzialności prawnej za niezgodne z przeznaczeniem wykorzystywanie herbu gminy. 

      
 ……………………………………………………………… 

Podpis wnioskodawcy 

*niepotrzebna skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4135



Uzasadnienie do uchwały nr LVI/565/2022
Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 28 października 2022 r.

W uchwale nr XXIX/191/2009 Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 3 kwietnia 2009 r.
w sprawie symboliki samorządowej i zasad używania symboli samorządowych Gminy Brzozów
nie zostały uregulowane kwestie dotyczące tego, jakie podmioty, na jakich warunkach
i jak długo mogą korzystać z prawa do używania herbu Gminy Brzozów.

Niniejsza uchwała określa zasady używania herbu lub godła herbu Gminy Brzozów
w innych miejscach oraz na innych elementach, niż określone w § 8 i § 9 Regulaminu
stanowiącego załącznik nr 11 do ww. uchwały. Uchwała ponadto określa wzór wniosku
o zgodę na używanie herbu oraz upoważnia Burmistrza Brzozowa do rozpatrywania wniosków w
powyższej sprawie.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4135


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-11-14T13:05:47+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




